

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Staroměstské nradnice - rekonstrukce toalet

Objekt: 02 - Veřejné WC

Místo: Staroměstské náměstí 1/3, Praha 1

Datum: 05.09.2016

Objednatel: Hlavní město Praha - Odbor služeb

Projektant: Ing. arch. Jan Mackovič

Zhotovitel: OK BAU s.r.o. ,Bryksova 762/44, PRAHA 14 - ČERNÝ MOST Zpracovatel:

Ing. Milan Kulík

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	5 510 743,96
HSV - Práce a dodávky HSV	293 436,38
1 - Zemní práce	3 481,28
2 - Zakládání	28 121,67
3 - Svislé a kompletní konstrukce	47 921,57
4 - Vodorovné konstrukce	3 967,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	37 401,21
8 - Trubní vedení	120,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 977,78
997 - Přesun sutě	77 350,64
998 - Přesun hmot	32 094,62
PSV - Práce a dodávky PSV	5 058 447,58
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	246,81
713 - Izolace tepelné	16 028,56
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 074 300,66
731 - Ústřední vytápění	163 570,33
741 - Elektroinstalace	168 853,90
751 - Vzduchotechnika	104 614,10
762 - Konstrukce tesařské	136,50
763 - Konstrukce suché výstavby	42 501,64
766 - Konstrukce truhlářské	49 341,10
767 - Konstrukce zámečnické	893 918,84
771 - Podlahy z dlaždic	298 628,85
777 - Podlahy lité	4 642,03
781 - Dokončovací práce - obklady	861 052,08
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 900,05
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 012,58
787 - Dokončovací práce - zasklívání	1 374 699,55
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	19 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	139 260,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 820,00
VRN2 - Příprava staveniště	7 840,00
VRN3 - Zařízení staveniště	88 300,00
VRN7 - Provozní vlivy	34 300,00
2) Ostatní náklady	263 800,00
Zařízení staveniště	88 300,00

Projektové práce	44 000,00
Územní vlivy	57 200,00
Provozní vlivy	34 300,00
Jiné VRN	8 000,00
Kompletační činnost	32 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 774 543,96

ROZPOČET

Stavba: Staroměstské nradnice - rekonstrukce toalet

Objekt: 02 - Veřejné WC

Místo: Staroměstské náměstí 1/3, Praha 1

Datum: 05.09.2016

Objednatel: Hlavní město Praha - Odbor služeb

Projektant: Ing. arch. Jan Mackovič

Zhotovitel: OK BAU s.r.o. ,Bryksova 762/44, PRAHA 14 - ČERNÝ MOST Zpracovatel:

Ing. Milan Kulík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 510 743,96

HSV - Práce a dodávky HSV

293 436,38

1 - Zemní práce

3 481,28

1	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	1,275	1 500,00	1 912,50
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

2*1,1*0,4 "výkop pro základ ocelových sloupů 0,880

0,35*0,4*1,41*2 "základ schodiště 0,395

Součet 1,275

2	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1,275	173,36	221,03
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

2*1,1*0,4 "výkop pro základ ocelových sloupů 0,880

0,35*0,4*1,41*2 "základ schodiště 0,395

Součet 1,275

3	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,550	158,58	404,38
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

2*1,1*0,4 "výkop pro základ ocelových sloupů 0,880

0,35*0,4*1,41*2 "základ schodiště 0,395

Součet 1,275

4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,275	253,14	322,75
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

2*1,1*0,4 "výkop pro základ ocelových sloupů 0,880

0,35*0,4*1,41*2 "základ schodiště 0,395

Součet 1,275

5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	19,125	19,79	378,48
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

2*1,1*0,4 "výkop pro základ ocelových sloupů 0,880

0,35*0,4*1,41*2 "základ schodiště 0,395

Součet 1,275

6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,891	128,05	242,14
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

2*1,1*0,4*1,7 "výkop pro základ ocelových sloupů 1,496

0,35*0,4*1,41*2 "základ schodiště 0,395

Součet 1,891

2 - Zakládání

28 121,67

7	K	213211111	Spojovací vrstva z cementového mléka	m2	65,900	25,17	1 658,70
---	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	-------	----------

65,9 "úprava základové spáry 65,900

8	K	21322111.1	Ochranná vrstva na základové spáře z betonu prostého C 12/15 tl do 150 mm	m3	6,110	2 304,90	14 082,94
---	---	------------	---	----	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			61,1*0,1 "podkladní betonová deska		6,110		
9	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	63,200	6,20	391,84
			63,2 "úprava základové spáry		63,200		
10	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	0,220	1 103,20	242,70
			2*1,1*0,1 "pod patkou ocelových sloupů		0,220		
11	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,326	24 526,50	7 995,64
			61,1*0,00444*1,2 "podkladní betonová deska		0,326		
12	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30 XC2	m3	0,409	2 610,25	1 067,59
			(0,16+0,13)*1,41 "schodiště S1.05		0,409		
13	K	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 XC2	m3	0,880	2 629,95	2 314,36
			2*1,1*0,4 "základ ocelových sloupů		0,880		
14	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,015	24 526,50	367,90
			2*1,1*0,00704 "základ pod ocelovými sloupy		0,015		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							47 921,57
15	K	31023821.1	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,225	4 028,65	906,45
			0,3*0,3*1 "S1.01 otvor pro připojení do kolektoru		0,090		
			0,3*0,3*1,5 "S1.05 otvor pro připojení do kolektoru		0,135		
			Součet		0,225		
16	K	3112726.01	Lavice ze zdiva YTONG viz SCH1	m3	1,121	6 599,50	7 398,04
			1,35*0,83 "S1.05		1,121		
17	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,265	4 580,25	1 213,77
			5,3*0,25*0,2 "překlad pod skleněnou plastikou		0,265		
18	K	317944321.1	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů včetně betonového lože a vyklínování zdiva	t	0,040	32 505,00	1 300,20
			0,6*4*0,00834*2 "nad montážními otvory S1.02, S1.03		0,040		
19	K	317944323.1	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů včetně betonového lože, vyklínování stropu a základního náteru nosníků	t	0,536	32 899,00	17 633,86
			0,0337*5,3*3 "zajištění volného konce stropní desky překlady HEB 140		0,536		
20	K	342241161.1	Příčky nebo přízdívky tl 65 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC včetně kotvení a případného ztužení	m2	18,550	403,85	7 491,42
			0,7*2,5+1,1*2,5+2,82*2,5 "S1.01, S1.03		11,550		
			(1,1+0,3)*2,5*2 "S1.05		7,000		
			Součet		18,550		
21	K	342241162.1	Příčky nebo přízdívky tl 140 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC včetně kotvení a případného ztužení	m2	16,257	736,78	11 977,83
			0,84*2,3 "S1.01		1,932		
			0,7*2,5 "S1.04		1,750		
			1*1,8+8,15+0,69*2,5 "S1.05		11,675		
			0,36*2,5 "S1.06		0,900		
			Součet		16,257		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4 - Vodorovné konstrukce							3 967,07
22	K	43032141.1	Schodišťové stupně z betonu prostého tř. C 25/30 XC1 (0,033*8+0,024)*1,41 "schodiště S1.05	m3	0,406	3 043,65	1 235,72
					0,406		
23	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 XC2 3,27*1,41*0,088 "schodnice, schodiště S1.05	m3	0,406	3 112,60	1 263,72
					0,406		
24	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari 3,27*1,41*0,00444 "schodnice, schodiště S1.05	t	0,020	24 526,50	490,53
					0,020		
25	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť 0,17*1,41*8+0,19*1,41+0,28*1,41 "schodiště S1.05	m2	2,580	318,15	820,83
					2,580		
26	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť 0,17*1,41*8+0,19*1,41+0,28*1,41 "schodiště S1.05	m2	2,580	60,57	156,27
					2,580		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							37 401,21
27	K	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně 3 "S1.06	m2	3,000	52,58	157,74
					3,000		
28	K	611181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů 3 "S1.06	m2	3,000	135,00	405,00
					3,000		
29	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně 7,32*2,5 "S1.06 8,9*3,65 "instalační prostor pod plastikou, stávající stěny Součet	m2	50,785	42,23	2 144,65
					18,300		
					32,485		
					50,785		
30	K	612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn 7,32*2,5 "S1.06	m2	18,300	108,78	1 990,67
					18,300		
31	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm 8,9*3,65 "instalační prostor pod plastikou, stávající stěny (1,5+0,29*2)*2,5 "S1.01, prostor s rozvaděčem Součet	m2	37,685	96,53	3 637,73
					32,485		
					5,200		
					37,685		
32	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně (0,84+0,15+0,7*2+0,08+1,5+1,2+1,1*2+0,08+0,66*2+0,15+0,84+1,17*2+1,1*2+0,3*2+0,23*2+0,08*2+0,46)*2,5+0,85*1,8+8,1 "nové zděné CP kce	m2	49,580	146,02	7 239,67
					49,580		
33	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou 1,4*0,7*4 "stávající okna	m2	3,920	43,80	171,70
					3,920		
34	K	6199961.01	Zřízení a odstranění ochrany mramorové dlažby schodiště např. OSB+textilie 5,8+5,7+1,8*0,17*11*2 "přístupová schodiště	m2	18,232	372,40	6 789,60
					18,232		
35	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 (60-4,4-3)*0,053 "podlahy S1, S2 3*0,077 "skladba S4 2,7*0,08 "skladba S5 Součet	m3	3,235	3 234,00	10 461,99
					2,788		
					0,231		
					0,216		
					3,235		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,447	707,56	316,28
			3*0,077 "skladba S4		0,231		
			2,7*0,08 "skladba S5		0,216		
			Součet		0,447		
37	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	3,235	214,62	694,30
			(60-4,4-3)*0,053 "podlahy S1, S2		2,788		
			3*0,077 "skladba S4		0,231		
			2,7*0,08 "skladba S5		0,216		
			Součet		3,235		
38	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,139	24 402,00	3 391,88
			(60-4,4+2,7)*0,00198*1,2 "podlahy		0,139		
8 - Trubní vedení							120,54
39	K	8991012.01	Demontáž poklopů kanalizačních šachet	kus	1,000	120,54	120,54
			1 "S1.02 (1*0,7m)		1,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							62 977,78
40	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešěnovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	60,000	38,71	2 322,60
			60 "plocha toalet		60,000		
41	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	60,000	72,52	4 351,20
			60 "plocha toalet		60,000		
42	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	41,720	74,97	3 127,75
			(1,76+2,01+1,215+1,515)*2,6-0,6*1,97*3 "S1.03		13,354		
			(2,085+1,94)*2,555-0,8*1,97*2 "S1.01		7,132		
			5,7*2,66-0,6*1,97*4+(1,38*2+0,395)*2,66+0,535*2,25*2 "S1.02		21,234		
			Součet		41,720		
43	K	962031132.1	Bourání přízdívek z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	5,370	97,02	521,00
			2,1*2,557 "S1.01, S1.02		5,370		
44	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	3,126	90,16	281,84
			1,805*2,44-0,95*1,97 "vstup S1.03		2,533		
			1,01*2,44-0,95*1,97 "vstup S1.02		0,593		
			Součet		3,126		
45	K	962031133.1	Bourání přízdívek z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	10,114	117,60	1 189,41
			0,85*1,8*0,14+7,9+1*2 "S1.02		10,114		
46	K	962032230	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,214	1 019,20	1 237,31
			1,49*1,8*0,3 "přízdívka S1.02		0,805		
			0,615*0,25*2,66 "S1.02		0,409		
			Součet		1,214		
47	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	5,663	564,48	3 196,65
			4,53*2,5*0,5 "nosná stěna pod skleněnou plastikou S1.05		5,663		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	12,690	147,98	1 877,87
			1,41*9 "S1.02		12,690		
49	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	9,273	1 783,60	16 539,32
			4,86*0,12 "S1.01		0,583		
			(6,5-0,7)*0,12+23,7*0,18 "S1.02		4,962		
			16,3*0,12 "S1.03		1,956		
			4,8*0,18 "S1.04		0,864		
			(5,28-0,5)*0,19 "S1.05		0,908		
			Součet		9,273		
50	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	49,830	51,05	2 543,82
			4,86 "S1.01		4,860		
			30,59-3,8-0,7 "S1.02		26,090		
			15,14 "S1.03		15,140		
			3,74 "S1.04		3,740		
			Součet		49,830		
51	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	8,532	244,02	2 081,98
			4,86*0,17 "S1.01		0,826		
			(6,5-0,7)*0,17+23,7*0,11 "S1.02		3,593		
			16,3*0,17 "S1.03		2,771		
			4,8*0,17 "S1.04		0,816		
			(5,28-0,5)*0,11 "S1.05		0,526		
			Součet		8,532		
52	K	96607988.1	Odstranění příčle meziprostoru skleněných stěn	kus	1,000	147,00	147,00
			1 "S1.05		1,000		
53	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	16,352	217,56	3 557,54
			(0,95+0,6*3+0,8)*1,97 "S1.03		6,994		
			(0,8+0,95+0,6*5)*1,97 "S1.02		9,358		
			Součet		16,352		
54	K	9710333.01	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 1500 mm	kus	2,000	966,28	1 932,56
			1 "S1.03 otvor pro připojení do kolektoru (0,3*0,3*1 m)		1,000		
			1 "S1.02 otvor pro připojení do kolektoru (0,3*0,3*1,5m) - cca 0,8 m rýha		1,000		
			Součet		2,000		
55	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,560	183,26	285,89
			0,6*1,3*2 "niky pro wc moduly S1.02		1,560		
56	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	3,000	125,44	376,32
			2 "pro mincovník vstupy (200x330x130mm)		2,000		
			1 "instalace S1.03 (300x300x150mm)		1,000		
			Součet		3,000		
57	K	973031326	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 450 mm	kus	2,000	193,06	386,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2 "pro uložení překladu pod skleněnou plastikou		2,000		
58	K	973031344	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 150 mm	kus	1,000	186,20	186,20
			1 "S1.02, nika pro sušák (0,325*0,55 mm)		1,000		
59	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	3,000	274,40	823,20
			2 "nika pro dávkovač mýdla SCH3, SCH4, S1.03		2,000		
			1 "S1.02, nika pro sušák (0,325*0,55 mm)		1,000		
			Součet		3,000		
60	K	97403166.1	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 450 mm v do 150 mm	m	1,200	459,62	551,54
			0,6*2 "nad montážními otvory S1.02, S1.03		1,200		
61	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	9,060	215,60	1 953,34
			4,53*2 "pod skleněnou plastikou S1.05		9,060		
62	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	4,530	384,16	1 740,24
			4,53 "podchycení stropu při vkládání překladu pod skleněnou plastikou		4,530		
63	K	97801.01	Odstranění nesoudržných částí omítek stěn nebo stropů a očištění povrchu	m2	80,000	18,52	1 481,60
			20+60 "stěny s omítkami + stropy		80,000		
64	K	978057321.1	Odsekání obkladů ze schodišťových konstrukcí z desek z kamene stupnic pro možné budoucí využití	m	12,690	146,02	1 852,99
			1,41*9 "S1.02		12,690		
65	K	978057331.1	Odsekání obkladů ze schodišťových konstrukcí z desek z kamene podstupnic pro možné budoucí využití	m	12,690	96,04	1 218,75
			1,41*9 "S1.02		12,690		
66	K	978059241	Odsekání obkladů stěn z desek z kamene plochy přes 1 m2	m2	2,447	190,12	465,22
			1,77*2,44-0,95*1,97 "vstup S1.02		2,447		
67	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	97,129	69,48	6 748,52
			(1,5+0,34+0,645+1,415+0,9*2+1,676+1,12+0,37+1,67+0,34+1,87+0,29+0,37)*2,6-1,43*0,705 "S1.03		33,847		
			(0,29+0,47+0,39+0,88+0,86+1,66)*2,56-1,43*0,705 "S1.01		10,640		
			(1,4+0,65+0,7)*2,56+5,17+(1,39+0,93)*2,67+(0,52+1,32+1,29+1,31+2,57)*2,25-0,6*1,3*2 "S1.02		32,617		
			(0,81+0,93+0,67+1,46+0,16+0,73+1,79+0,7+0,08+0,17)*2,67 "S1.04		20,025		
			Součet		97,129		
997 - Přesun sutě							77 350,64
68	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	68,924	474,82	32 726,49
69	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	68,924	221,32	15 254,26
70	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 654,176	9,63	15 929,71
71	K	9970138.01	Poplatek za uložení stavebního převážně keramického nebo betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	68,924	195	13 440,18
998 - Přesun hmot							32 094,62
72	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	38,232	839,47	32 094,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PSV - Práce a dodávky PSV							5 058 447,58
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							246,81
73	K	711131811	Odstanění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	26,090	9,46	246,81
					30,59-3,8-0,7 "S1.02		26,090
713 - Izolace tepelné							16 028,56
74	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	58,300	16,18	943,29
					60+2,7-4,4 "podlahy S		58,300
75	M	283759140	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	57,860	226,59	13 110,50
					60-4,4-3 "podlahy S1, S2		52,600
76	M	283759150	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 120 mm	m2	6,270	272,3175	1 707,43
					3+2,7 "podlahy S4, S5		5,700
77	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	155,430	1,72	267,34
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty							1 074 300,66
78	K	725.01	Zdravotechnika	kpl	1,000	980 700,66	980 700,66
79	K	725291.01	Elektrický dávkovač mýdla STERN TUBULAR SOAPDISPENSER 2030	soubor	8,000	8287,5	66 300,00
80	K	725291.02	Osoušeč rukou Sanela s nerez krytem	soubor	4,000	6825	27 300,00
731 - Ústřední vytápění							163 570,33
81	K	731.01	Ústřední topení	kpl	1,000	163 570,33	163 570,33
741 - Elektroinstalace							168 853,90
82	K	741.01	Elektroinstalace	kpl	1,000	168 853,90	168 853,90
751 - Vzduchotechnika							104 614,10
83	K	751.01	Vzduchotechnika	kpl	1,000	104 614,10	104 614,10
762 - Konstrukce tesařské							136,50
84	K	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	2,800	48,75	136,50
					2,8 "S1.05 pochozí lávka		2,800
763 - Konstrukce suché výstavby							42 501,64
85	K	763131714.1	SDK podhled penetrační nátěr podkladu např. Primer A Eco	m2	3,102	43,98	136,43
					2,2*1,41 "skladba S12		3,102
86	K	7631318.01	Demontáž SDK podhledu - kastlík pro vedení potrubí	m2	11,608	63,27	734,44
					(0,535+0,415)*4,15+(0,5+0,665)*1,875+(0,695+0,665)*4,03 "S1.02		11,608
87	K	76316451.1	SDK obklad kovových kcí š do 0,2 m desky 2xDF 15 R45 DP1	m	5,300	399,95	2 119,74
					5,3 "oplaštění překladu pod plastikou		5,300
88	K	763164551.1	SDK obklad tvaru L š do 1 m desky např. Rigidur 1xA 12,5	m2	3,944	560,5	2 210,61
					0,63*(0,57+0,6)+1,8*(0,6+0,14) "nadpraží vstup do S1.01		2,069
					1,78*(0,6+0,14)+0,62*(0,3+0,6) "nadpraží vstup do S1.05		1,875

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet						3,944	
89	K	7632311.01	Sádrovláknitý podhled deska 1x12,5 např. Rigidur jednovrstvá spodní kce profil CD+UD s prostříhy profilů bez TI	m2	14,500	582,35	8 444,08
14,5 "skladba S10						14,500	
90	K	763231121.1	Sádrovláknitý podhled deska 1x12,5 např. Rigidur dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez TI	m2	11,300	598,5	6 763,05
11,3 "skladba S11						11,300	
91	K	763231151.1	Sádrovláknitý podhled protipožární deska 1x15 např. Rigidur RF dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez TI	m2	25,090	800,85	20 093,33
25,09 "skladba S13						25,090	
92	K	7632316.01	Montáž sádrovláknitých desek tl. 12,5 mm např. Rigidur podhled lepené na bočánky	m2	3,102	190,95	592,33
2,2*1,41 "skladba S12						3,102	
93	K	7632641.01	SDK podhled ze sádrovláknitých desek - kapsa v podhledu	m	3,260	262,2	854,77
3,26 "S1.01, pro LED svítidlo						3,260	
94	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	412,580	1,34	552,86
766 - Konstrukce truhlářské							49 341,10
95	K	76662192.1	Oprava oken jednoduchých otevíravých tmelením, boušením, nátěrem bílým matným lakem z vnitřní strany	m2	3,920	1425	5 586,00
1,4*0,7*4						3,920	
96	K	7666249.01	Okenní klíčka - vyčištění a repase	kus	4,000	534,85	2 139,40
4						4,000	
97	K	76666035.1	Montáž a dodávka posuvných dveří 625x2500 mm ozn. D03 z dutinkové MDF, z vnější strany mozaika SICIS Travertino, podlahový trn, cylindrický zámek	kus	1,000	19800	19 800,00
1 "S1.06						1,000	
98	K	766660718	Montáž dveřních křídel dokování staveče křídla	kus	7,000	52,72	369,04
7						7,000	
99	M	5491636.01	pryžová zarážka dveří 30x30x30 mm v barvě mozaiky	kus	7,000	44,65	312,55
7						7,000	
100	K	7668211.01	Montáž a dodávka přebalovací pult ozn. T1	kus	1,000	275,5	275,50
1 "S1.05						1,000	
101	K	7668211.02	Montáž a dodávka atypické skříňové mozaikové dveře 690x2490 mm ozn. T2	kus	1,000	20500	20 500,00
1 "S1.01						1,000	
102	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	512,300	0,7	358,61
767 - Konstrukce zámečnické							893 918,84
103	K	767161851	Demontáž madel schodišťových	m	3,000	143,56	430,68
3 "stávající S1.02						3,000	
104	K	767641.01	Montáž a dodávka automatických dveří jednokřídlých 900 x 2300 mm ozn. D01, Geze ECdrive s pohonem, atypické křídlo z dutinkové MDF, v místě loga překlíčka, oboustranný obklad mosazným plechem 2mm včetně boků, pohybové čidlo, napojení na EPS	kus	1,000	85600	85 600,00
1 "D01, vstup do S1.01						1,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
105	K	767641.02	Montáž a dodávka automatických dveří jednokřídlých 900 x 2300 mm ozn. D02, Geze ECdrive s pohonem, atypické křídlo z dutinkové MDF, v místě loga překližka, oboustranný obklad mosazným plechem 2mm včetně boků, pohybové čidlo, napojení na EPS	kus	1,000	85600	85 600,00
			1 "D02, vstup do S1.05		1,000		
106	K	76782.01	Montáž mincovních automatů	kus	2,000	556,78	1 113,56
			2 "vstupy do S1.01 a S1.05		2,000		
107	M	5545101.01	automat mincovní AZP MAD 6 INV, povrch mosaz	kus	2,000	21500	43 000,00
			2 "vstupy do S1.01 a S1.05		2,000		
108	K	76799.01	M+D ocelové konstrukce z ocelových sloupů 2x d. 2,8m HEB 140 kotvených do betonové patky vlepenými šrouby 2xM16 přes plochou ocel P15 a ocelového rámu z nosníků HEB 140 včetně vyklínování rámu a zálivky rozpínavou směsí	kg	391,440	70,4	27 557,38
			33,7*2,8*2 "sloupy		188,720		
			33,7*2+33,7*0,45*4 "rám		128,060		
			4,71*2 "plochá ocel		9,420		
			65,24 "spojovací materiál		65,240		
			Součet		391,440		
109	K	767995.01	M+D atypický umyvadlový žlab ozn. Z1	kpl	1,000	62100	62 100,00
			1 "S1.01		1,000		
110	K	767995.02	M+D dekorativní panel ozn. Z2	kpl	1,000	8730	8 730,00
			1 "S1.01		1,000		
111	K	767995.03	M+D atypický pisoárový žlab ozn. Z3	kpl	1,000	58200	58 200,00
			1 "S1.01		1,000		
112	K	767995.04	M+D dekorativní panel ozn. Z4	kpl	1,000	8730	8 730,00
			1 "S1.01		1,000		
113	K	767995.05	M+D atypický pisoárový žlab ozn. Z5	kpl	1,000	125000	125 000,00
			1 "S1.01		1,000		
114	K	767995.06	M+D dekorativní panel ozn. Z6	kpl	1,000	7275	7 275,00
			1 "S1.05		1,000		
115	K	767995.07	M+D atypický umyvadlový žlab ozn. Z7	kpl	1,000	85500	85 500,00
			1 "S1.05		1,000		
116	K	767995.08	M+D žebřík 450 x 3500 mm ozn. Z8	kpl	1,000	1455	1 455,00
			1 "technický prostor		1,000		
117	K	767995.09	M+D madlo se zabudovaným svítidlem d. 3065 mm ozn. Z9	kpl	1,000	4850	4 850,00
			1 "S1.05		1,000		
118	K	767995.10	M+D madlo se zabudovaným svítidlem d. 3065 mm ozn. Z10	kpl	1,000	4850	4 850,00
			1 "S1.05		1,000		
119	K	767995.11	M+D atypický mosazný nástavec na hlavici dávkovače mýdla d. 130mm, pr.30mm ozn. Z11	kpl	8,000	485	3 880,00
			8 "S1.01, S1.05		8,000		
120	K	767995.12	M+D atypické mosazné výtokové raménko d. 450mm, pr. 35mm ozn. Z12	kpl	2,000	1164	2 328,00
			2 "S1.01		2,000		
121	K	767995.13	M+D atypické mosazné výtokové raménko d. 245mm, pr. 35mm ozn. Z13	kpl	6,000	970	5 820,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			6 "S1.05		6,000		
122	K	767995.14	M+D ocelová kotevní deska 1 ozn. Z14	kpl	1,000	873	873,00
			1		1,000		
123	K	767995.15	M+D ocelová kotevní deska 2 ozn. Z15	kpl	4,000	679	2 716,00
			4		4,000		
124	K	767995.16	M+D ocelová kotevní deska 3 ozn. Z16	kpl	4,000	1358	5 432,00
			4		4,000		
125	K	767995.17	M+D atypické mozaikové dveře na čepu ozn. Z17 vč. odnímatelného stropního plechového panelu	kpl	2,000	33950	67 900,00
			2 "S1.07, S1.08		2,000		
126	K	767995.18	M+D atypický háček na kabáty ozn. Z18	kpl	3,000	291	873,00
			3		3,000		
127	K	767995.19	M+D atypický háček na kabáty ozn. Z19	kpl	5,000	485	2 425,00
			5		5,000		
128	K	767995.20	M+D atypický mosazný buben na toaletní papír ozn. Z20	kpl	2,000	4850	9 700,00
			2 "S1.09, S1.10		2,000		
129	K	767995.21	M+D atypický mosazný buben na toaletní papír ozn. Z21	kpl	5,000	5335	26 675,00
			5 "S1.02, S1.03, S1.04, S1.07, S1.08		5,000		
130	K	767995.22	M+D atypická nádoba na WC štětku ozn. Z22	kpl	2,000	3880	7 760,00
			2 "S1.09, S1.10		2,000		
131	K	767995.23	M+D atypická nádoba na WC štětku ozn. Z23	kpl	5,000	3880	19 400,00
			5 "S1.02, S1.03, S1.04, S1.07, S1.08		5,000		
132	K	767995.24	M+D atypický koš ozn. Z24	kpl	2,000	2910	5 820,00
			2 "S1.09, S1.10		2,000		
133	K	767995.25	M+D atypický koš ozn. Z25	kpl	2,000	2910	5 820,00
			2 "S1.07, S1.08		2,000		
134	K	767995.26	M+D odnímatelný panel 720 x 700 mm ozn. Z26	kpl	1,000	5335	5 335,00
			1 "S1.05		1,000		
135	K	767995.27	M+D nosná konstrukce umyvadlového žlabu ozn. Z27 včetně zrcadel, revizních dveří a obložen mozaikou	kpl	1,000	58200	58 200,00
			1 "S1.05		1,000		
136	K	767995.28	M+D zrcadlové dveře skříně 775x2500 mm ozn. Z28 vč. odnímatelného stropního plechového panelu	kpl	1,000	11640	11 640,00
			1 "S1.01		1,000		
137	K	767995.31	M+D oplechování příčky 840 x 2300 mm, mosazný plech tl. 2mm ozn. Z31	kpl	1,000	12610	12 610,00
			1 "vstup S1.01, detail 22		1,000		
138	K	767995.32	M+D oplechování příčky 815 x 2300 mm, mosazný plech tl. 2mm ozn. Z32	kpl	1,000	12610	12 610,00
			1 "vstup S1.05, detail 22		1,000		
139	K	767995.33	M+D svařenec z jeklů pro pojezd posuvných dveří 1540x180 mm ozn. Z33	kpl	1,000	1164	1 164,00
			1 "S1.06		1,000		
140	K	767995.34	M+D nerez zákryt nadpraží vstupů 960x140x150 mm	kpl	2,000	1455	2 910,00
			2 "vstupy do S1.01, S1.05		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
141	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	9 258,630	1,3	12 036,22
771 - Podlahy z dlaždic							298 628,85
142	K	77158411.1	Montáž podlah z mozaiky kamenné lepené flexibilním lepidlem včetně schodišťových stupňů	m2	49,667	408,5	20 288,97
			60-3-1,48-3,51-1,5*3+1,41*0,17*9 "podlaha skladba S1		49,667		
143	K	771585111.1	Montáž podlah z mozaiky kamenné lepené epoxy lepidlem	m2	9,490	487,35	4 624,95
			1,48+3,51+1,5*3 "podlaha skladba S2		9,490		
144	M	5976117.03	mozaika kamenná SICIS Travertino 15x15x10mm	m2	62,115	3650	226 719,75
			60-3+1,41*0,17*9 "skladby podlah S1, S2, S3		59,157		
145	K	77158919.1	Příplatek k montáž podlah z mozaiky za spáry spárovací hmotou např. Fugalite Eco	m2	59,157	41,51	2 455,61
			60-3+1,41*0,17*9 "skladby podlah S1, S2, S3		59,157		
146	K	771589191	Příplatek k montáž podlah z mozaiky za plochu do 5 m2	m2	8,900	38,76	344,96
			1,5*3+1*2+1,2*2 "podlahy skladby S1, S2		8,900		
147	K	771591.01	Těsnící pás vnitřní kout např. Aquastop 120	m	63,800	58,9	3 757,82
			63,8 "podlahy S		63,800		
148	K	7715911.01	Podlahy spárování silikonem	kpl	1,000	1900	1 900,00
149	K	771591111.1	Podlahy penetrace podkladu např. Primer A Eco	m2	59,157	36,38	2 152,13
			60-3+1,41*0,17*9 "skladby podlah S1, S2, S3		59,157		
150	K	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	2,840	15,29	43,42
			0,9+1,14+0,8 "S1.01, S1.05		2,840		
151	M	5905415.01	profil dilatační Schlüter Dilex KS	m	5,000	417,05	2 085,25
			0,9+1,14+0,8 "S1.01, S1.05		2,840		
			2,16 "ztratné		2,160		
			Součet		5,000		
152	K	771591171.1	Montáž profilu přechodového	m	1,800	20,71	37,28
			0,9*2 "vstupy		1,800		
153	M	553431.01	přechodový profil zápuštný mosaz např. Schlüter Schiene	m	2,500	346,75	866,88
			0,9*2 "vstupy		1,800		
			0,7 "ztratné		0,700		
			Součet		2,500		
154	K	7715912.01	Hydroizolační stěrka Aquastop Flex tl. 2mm	m2	59,157	299,25	17 702,73
			60-3+1,41*0,17*9 "skladby podlah S1, S2, S3		59,157		
155	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	3 015,240	5,19	15 649,10
777 - Podlahy lité							4 642,03
156	K	7775300.01	Podlahy ze stěrky polyuretanové např. Flode tl 3 mm uzavřená matným bezbarvým lakem	m2	3,000	1358,5	4 075,50
			3 "skladba podlahy S4		3,000		
157	K	777615213	Nátěry epoxidové podlah betonových dvojnásobné např. Sadurit Z 1-A	m2	2,700	200,45	541,22
			2,7 "podlaha skladba S5		2,700		
158	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	46,870	0,54	25,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
781 - Dokončovací práce - obklady							861 052,08
159	K	781484114.1	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaiky 30x30 mm lepených flexibilním lepidlem	m2	120,255	450	54 114,75
			(1,69+1,3+0,98)*2,5+2+1,7+1,8+1,75+0,24+3,4+0,44+2,3+2,25+1,76 "S1.01		27,565		
			3,15+2,1*2 "S1.02		7,350		
			4,22+2,22 "S1.03		6,440		
			2,28+4,22 "S1.04		6,500		
			2,08+1,42+1,97+1,16+3,1+8,12+5,45+9,58+2,31+2,33+7,56+0,78+0,75+10,57 "S1.05		57,180		
			2,68*2+2,25 "S1.07		7,610		
			2,68*2+2,25 "S1.08		7,610		
			Součet		120,255		
160	K	781484114.2	Montáž obkladů vnitřních podhledu z mozaiky 30x30 mm lepených flexibilním lepidlem	m2	53,992	1350	72 889,20
			14,5 "skladba S10		14,500		
			11,3 "skladba S11		11,300		
			2,2*1,41 "skladba S12		3,102		
			25,09 "skladba S13		25,090		
			Součet		53,992		
161	M	5976117.03	mozaika kamenná SICIS Travertino 15x15x10mm	m2	182,959	3650	667 800,35
			120,255 "stěny		120,255		
			53,992 "strop		53,992		
			Součet		174,247		
162	K	78148919.1	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z mozaiky za spáry spárovací hmotou v barvě obkladu např. Fugalite Eco	m2	174,247	45,79	7 978,77
			120,255 "stěny		120,255		
			53,992 "strop		53,992		
			Součet		174,247		
163	K	78148919.2	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z mozaiky stěn za nerovný povrch - sádrová stěrka do 3mm včetně zvlhčení podkladu	m2	120,255	155,8	18 735,73
			120,255"stěny pod mozaikou		120,255		
164	K	78148919.4	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z mozaiky stěn za nerovný povrch - sádrová stěrka do 3mm s výztužnou sklovláknitou tkaninou včetně zvlhčení podkladu	m2	3,100	184,3	571,33
			3,1 "S1.05 lavice		3,100		
165	K	7814918.01	Odstranění zbytků lepidla a očištění stěn po demontáži obkladů	m2	97,129	13,49	1 310,27
			(1,5+0,34+0,645+1,415+0,9*2+1,676+1,12+0,37+1,67+0,34+1,87+0,29+0,37)*2,6-1,43*0,705 "S1.03		33,847		
			(0,29+0,47+0,39+0,88+0,86+1,66)*2,56-1,43*0,705 "S1.01		10,640		
			(1,4+0,65+0,7)*2,56+5,17+(1,39+0,93)*2,67+(0,52+1,32+1,29+1,31+2,57)*2,25-0,6*1,3*2 "S1.02		32,617		
			(0,81+0,93+0,67+1,46+0,16+0,73+1,79+0,7+0,08+0,17)*2,67 "S1.04		20,025		
			Součet		97,129		
166	K	7814951.01	Hydroizolační stěrka na stěny např. Aquastop Flex tl. 2 mm	m2	12,760	304	3 879,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			63,8*0,2 "stěny sokl do 20cm		12,760		
167	K	78149511.1	Penetrace podkladu vnitřních obkladů např. Primer A Eco	m2	174,247	43,98	7 663,38
			120,255 "stěny		120,255		
			53,992 "strop		53,992		
			Součet		174,247		
168	K	78149511.2	Spárování vnitřních obkladů silikonem	kpl	1,000	1900	1 900,00
169	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady v objektech v do 6 m	%	9 101,227	2,66	24 209,26

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 900,05

170	K	7833.01	Protipožární nátěr zámečnických konstrukcí R45 DP1, bílá barva, např. Plamostop P9	m2	7,647	379,24	2 900,05
			(2*2,8+2+0,45*4)*0,805+0,2*0,2*2 "ocelové sloupy s rámem S1.09, S1.10		7,647		

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

3 012,58

171	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000	3,75	75,00
			20 "stávající omítky stěn		20,000		
172	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000	23,15	463,00
			20 "stávající omítky stěn		20,000		
173	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m např. Dulux	m2	21,300	60,57	1 290,14
			7,32*2,5+3 "S1.06		21,300		
174	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	37,685	31,43	1 184,44
			8,9*3,65 "instalační prostor pod plastikou, stávající stěny		32,485		
			(1,5+0,29*2)*2,5 "S1.01, prostor s rozvaděčem		5,200		
			Součet		37,685		

787 - Dokončovací práce - zasklívání

1 374 699,55

175	K	78710.01	Zajištění skleněné plastiky proti poškození a znečištění	kpl	1,000	9800	9 800,00
			1 "nad pochozí lávkou		1,000		
176	K	78711.01	Mléčné sklo zasazené do niky ozn. SK1 1430 x 670 mm, mléčný Connex 441 tl. 8 mm, 4x hliníkový kotevní prvek 100x20x3 mm, kotvení na chemické kotvy do zdi	kus	1,000	7350	7 350,00
			1 "S1.02		1,000		
177	K	78711.02	Skleněná stěna WC kabiny mužů 1630 x 2500 mm ozn. SK2, dveře 700x2500 mm, montáž a dodávka dle specifikace	kus	1,000	125750	125 750,00
			1 "S1.02, vč. odnímatelného stropního plechového panelu		1,000		
178	K	78711.03	Skleněná stěna WC kabiny mužů 3300 x 2500 mm ozn. SK3, dveře 2x 700x2500 mm, montáž a dodávka dle specifikace	kus	1,000	248500	248 500,00
			1 "S1.03, S1.04, vč. odnímatelného stropního plechového panelu 2x		1,000		
179	K	78711.04	Skleněné dveře 870 x 2500 mm ozn. SK4, montáž a dodávka dle specifikace	kus	1,000	105270	105 270,00
			1 "mezi S1.01 a S1.05, vč. odnímatelného stropního plechového panelu		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
180	K	78711.05	Skleněná stěna WC kabiny žen 9430 x 2500 mm ozn. SK5, dveře 2x 700x2500 mm, montáž a dodávka dle specifikace	kus	1,000	638500	638 500,00
			1 "S1.03, S1.04, vč. odnímatelného stropního plechového panelu 2x		1,000		
181	K	78711.06	Sklo mezi toaletami a úklidovou místností 630 x 2500 mm ozn. SK6, montáž a dodávka dle specifikace	kus	1,000	62500	62 500,00
			1 "S1.06		1,000		
182	K	78711.07	Sklo nad umyvadlovým pultem 4530 x 700 mm ozn. SK7, montáž a dodávka dle specifikace	kus	1,000	67800	67 800,00
			1 "S1.05		1,000		
183	K	78711.08	Sklo na lávce světlíku 7000 x 800 mm ozn. SK8, montáž a dodávka dle specifikace	kus	1,000	70500	70 500,00
			1 "S1.05		1,000		
184	K	78711.09	Mléčné sklo nad vstupem 1750 x 515 mm ozn. SK9, montáž a dodávka dle specifikace	kus	1,000	8820	8 820,00
			1 "vstup S1.01		1,000		
185	K	78711.10	Mléčné sklo nad vstupem 1725 x 505 mm ozn. SK10, montáž a dodávka dle specifikace	kus	1,000	7840	7 840,00
			1 "vstup S1.05		1,000		
186	K	998787201	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 6 m	%	13 485,000	1,6366	22 069,55

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

19 600,00

187	K	HZS13.01	Práce na řešení detailů	hod	50,000	392	19 600,00
-----	---	----------	-------------------------	-----	--------	-----	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

139 260,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 820,00

188	K	0115030.01	Průzkumné sondy do konstrukcí	kpl	3,000	2940	8 820,00
			2 "montážní otvor do kolektoru		2,000		
			1 "S1.03 pro možnost vedení VZT		1,000		
			Součet		3,000		

VRN2 - Příprava staveniště

7 840,00

189	K	023103.01	Vystěhování nábytku	kpl	1,000	7840	7 840,00
			1 "vyklizení vybavení vyjma zařizovacích předmětů		1,000		

VRN3 - Zařízení staveniště

88 300,00

190	K	030001000	Zařízení staveniště, zábory	kpl	1,000	88300	88 300,00
-----	---	-----------	-----------------------------	-----	-------	-------	-----------

VRN7 - Provozní vlivy

34 300,00

191	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	34300	34 300,00
-----	---	-----------	----------------	-----	-------	-------	-----------

CENÍK: 800-721 Zdravotně technické instalace

Část: B-01-05 Demontážní práce

číslo položky	Popis položky	m.j.	množ.	jednotková cena		cena celkem	jdn. hmotn.(t)	celková hmotn.(t)
				materiál	montáž			
1	721 11 Demontáž potrubí kameninového do DN 200	m	25	0	72,83	1820,75	0	0
2	721 14 Demontáž potrubí litinového (kanalizace) do DN 100	m	5	0	102,66	513,30	0	0
3	721 17 Demontáž plastového potrubí PVC do D-75	m	10	0	7,7	77,00	0	0
4	722 16 Demontáž potrubí měď do D-28	m	115	0	46,23	5316,45	0	0
5	722 18 Demontáž plstěných pasů z trub do DN 50	m	115	0	17,89	2057,35	0	0
6	722 22 Demontáž armatur závitových vodovodních s jedním závitem do G3/4"	ks	31	0	10,19	315,89	0	0
7	725 11 Demontáž záchodových mís klozety kombinované	soub	6	0	115,58	693,48	0	0
8	725 12 Demontáž pisoárů pisoárových mušlí bez nádrže	soub	5	0	56,43	282,15	0	0
9	725 21 Demontáž umyvadel umyvadla diturvitová	soub	8	0	89,97	719,76	0	0
10	725 33 Demontáž výlevek výlevka diturvitová	soub	1	0	141,43	141,43	0	0
11	725 82 Demontáž baterii baterie nástěnné	soub	1	0	53,93	53,93	0	0
12	82-0802 baterie stojánkové do 1 otvoru	soub	8	0	55,17	441,36	0	0
13	725 86 Demontáž zápachových uzávěrů jednodliných	ks	8	0	9,44	75,52	0	0
Vnitřní kanalizace mezisoučet						12508,37		0

Přípravné a průzkumné práce

14 0105-001 prověření funkce stáv.uzavíracích armatur studené a teplé vody v energokanálu ks 6 142,5 855,00

15	0105-002	prověření vazby uzavřených rozvodů na zásobování vodou v ostatních prostorech objektu	ks	2	2850	5700,00
16	0105-003	odpojení stáv. patrového rozvodu studené a teplé od potrubí pátečního rozvodu v energokanálu a příprava koncových částí vodovodního potrubí pro napojení navrženého rozvodu PPR	soub	6	1425	8550,00
17	0105-004	průzkumné práce pro určení polohy stáv. ležaté kanal. v místě plánovaného přepojení pozice "C" (kopaná sonda ve stávající betonové podlaze, výkopové jámy 1,30 m, š. 0,60m, dl. 2,0 m)	ks	1	11400	11400,00
18	0105-005	průzkumné práce pro určení polohy stávajícího svodu vnitřní kanalizace v místě přepojení pozice "A" (sekání ve stáv. stavebních konstrukcích)	m3	0,5	5225	2612,50
19	0105-006	obnažení stávajícího svislého svodu ve stavební tj. obsekání v trase vedení přes předmětné podlaží (příprava pro materiálovou výměnu potrubí)	m	4	1425	5700,00
20	0105-007	demontáž stávajícího kanalizačního šoupátka v prostoru stáv. revizní šachty, úprava koncové části potrubí kanalizační přípojky pro napojení navrženého rozvodu ležaté kanalizace z PVC	soub	1	1900	1900,00
21	0105-008	demontáž stávajícího čistícího kusu v prostoru stáv. revizní šachty RŠ2	ks	1	475	475,00
22	0105-009	kamerový monitoring potrubí stávající kanalizační přípojky (odhad)	m	15	427,5	6412,50
23	0105-010	úprava koncové části stáv. potrubí ležaté kanalizace v místě jeho výskytu plánovaného přepojení pozice	ks	1	760	760,00
24	0105-0111	přepojení stáv. ležaté kanalizace z PVC v místě plánovaného přepojení na pozici ozn. "B"	ks	1	475	475,00
25	29-0823	721 29 Přesun hmot demontážní práce kanalizace v objektech výšky do 24 m	t	2,7	1468,31	3964,44

Demontážní práce celkem

61313

CENÍK: 800-721 Zdravotně technické instalace

Část: A-01 Vnitřní kanalizace

číslo položky	m.j.	množ.	jednotková cena		cena celkem	jedin. hmotn.(t)	celková hmotn.(t)
			materiál	montáž			
Popis položky							
721 17 - Plastové hrdlové potrubí z tvrdého							
PVC typ KG-systém, opatřené v naformovaném							
nástrčném hrdle manžetovým těsnícím kroužkem							
1	17-1109	m	20	135,35	211,69	0,02128	0,4256
2	17-1111	m	10	196,81	187,75	0,01419	0,1419
3	17-1112	m	35	358,66	165,14	0,00988	0,3458
4	17-4212	ks	1	499,62	30,4	0,00124	0,00124
5	17-4213	ks	2	567,75	37,62	0,00167	0,00334
Specifikace 721 17							
Plastové tvarovky kanalizačního PVC potrubí							
typ KG-systém, opatřené v naformovaném							
nástrčném hrdle manžetovým těsnícím kroužkem							
6	17-x001	ks	19	51,8	0	0,0001	0,0019
7	17-x002	ks	19	61,7	0	0,0001	0,0019
8	17-x005	ks	2	69,6	0	0,0001	0,0002
9	17-x008	ks	29	78,4	0	0,0001	0,0029
10	17-x010	ks	1	103,67	0	0,0001	0,0001
11	17-x011	ks	2	119,96	0	0,0001	0,0002
12	17-x012	ks	3	131,81	0	0,0001	0,0003
13	17-x013	ks	16	133,29	0	0,0001	0,0016
14	17-x021	ks	3	131,9	0	0,0001	0,0003
15	17-x023	ks	1	177,7	0	0,0001	0,0001
16	17-x024	ks	5	226,6	0	0,0001	0,0005
17	17-x025	ks	7	253,26	0	0,0001	0,0007
18	17-x026	ks	3	315,47	0	0,0001	0,0003
19	17-x031	ks	9	66,64	0	0,0001	0,0009
20	17-x032	ks	1	99,23	0	0,0001	0,0001
21	17-x033	ks	2	108,12	0	0,0001	0,0002
22	17-x037	ks	2	140,7	0	0,0001	0,0002
23	17-x049	ks	2	576,14	0	0,0001	0,0002
24	17-x053	ks	2	362,86	0	0,0001	0,0002

721 17 - Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu typ HT-systém, těsněné v hrdle manžetovým těsnícím kroužkem

25	17-4101	HT 40x1,8 mm	m	7	62,03	133	1365,21	0,0009	0,0063
26	17-4102	HT 50x1,8 mm	m	8	63,3	146,9	1681,60	0,00096	0,00768
27	17-4103	HT 75x1,9 mm	m	12	97	168,39	3184,68	0,00121	0,01452
28	17-4104	HT 110x2,7 mm	m	12	162	203,9	4390,80	0,00135	0,0162
29	17-4105	HT 125x3,1 mm	m	5	260,74	203,9	2323,20	0,00135	0,00675
30	17-4111	montáž čistící tvarovky HT-ČK 75	ks	3	0	30,54	91,62	0,00001	0,00003
31	17-4112	montáž čistící tvarovky HT-ČK 110	ks	2	0	37,7	75,40	0,00001	0,00002
32	17-4113	montáž čistící tvarovky HT-ČK 125	ks	1	0	47,5	47,50	0,00001	0,00001

Specifikace 721 17

Ostatní plastové tvarovky

33	17-x063	dvojitá odbočka HTDA 75/50	ks	2	560,27	0	1120,54	0,0004	0,0008
34	17-x064	redukcce HTR 40/50	ks	6	22,21	0	133,26	0,0001	0,0006
35	17-x066	redukcce HTR 50/110	ks	1	39,98	0	39,98	0,0001	0,0001
36	17-x067	redukcce HTR 75/110	ks	7	44,4	0	310,80	0,0001	0,0007
37	17-x074	přesuvka HTU 125	ks	1	192,5	0	192,50	0,0001	0,0001
38	17-x079	připojovací kus HTUG 125 (na konec trubky)	ks	1	56,28	0	56,28	0,0001	0,0001
39	17-x081	čistící kus HTRE 75	ks	3	118,4	0	355,20	0,0001	0,0003
40	17-x082	čistící kus HTRE 110	ks	2	139,2	0	278,40	0,0001	0,0002
41	17-x083	čistící kus HTRE 125	ks	1	398,41	0	398,41	0,0001	0,0001

722 18 - Ochrana potrubí

42	18-1114	DN 40 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m	7	13,1	21,27	240,59	0,00023	0,00161
43	18-1116	DN 50 a DN 65 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m	8	18,51	30,6	392,88	0,00032	0,00256
44	18-1117	DN 80 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m	12	27,1	36,4	762,00	0,00047	0,00564
45	18-1118	DN 100 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m	12	34,6	37,75	868,20	0,0006	0,0072
46	18-1119	do DN 200 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m	5	51,99	44,84	484,15	0,0009	0,0045

721 19 - Zřízení přípojek na potrubí

47	19-4104	vyvedení odpadních výpusťek 40x1,8 mm	ks	9	0	46,43	417,87	0	0
48	19-4105	vyvedení odpadních výpusťek 50x1,8 mm	ks	5	0	51,4	257,00	0	0
49	19-4109	vyvedení odpadních výpusťek 110x2,7 mm	ks	8	0	76,6	612,80	0	0

721 21 - Podlahové vpustě a dvorní vtoky

50	21-2305	montáž vpustě pradelní do DN 100	ks	2	0	88,09	176,18	0	0
----	---------	----------------------------------	----	---	---	-------	--------	---	---

Specifikace 721 21

51	21-001	podlahová vpust se svislým odtokem DN75, uzavěr Primus, typ HL 310NPr	ks	2	1135,51	0	2271,02	0	0
52	26-001	721 26 - Zpětné Klapky automatická zpětná armatura proti vzduté vodě s el.řízeným ovládním klapky, ruční nouzový uzavěr, čistící víko, typ-3 pro fekální kanalizaci např. HL 715.2 EPC	ks	1	54829,3	81	54910,33	0,00793	0,00793
53	27-3157	721 27 - Ventilací hlavice plastová hlavice ventilací HL 900N eco s dvojitou izolační stěnou	ks	2	752,39	16,2	1537,18	0	0
54	29-0111	721 29 - Ostatní zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	69	0,34	14,19	1002,57	0	0
55	29-0112	zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 150 do DN	m	35	1,3	17,44	655,90	0	0
							126435,43		1,01463
56	721-101	Ostatní vícenáklady zemní práce na potr.vnitřní ležaté kanál. (výkopová rýha prům.hl.0,90 m, š.=0,60 m, včetně obsahu potrubí, obsypového materiálu, zásypu a hutnění, naložení přebytečné zeminy, odvozu na skládku, uložení, poplatku za skládkovné)	m	65	550		35750,00		
57	721-102	výkopová jáma pro realizaci nové revizní šachty rozm. jámy 1,0x1,50 m hl. cca 1,20 m vč.odvozu přebytečné zeminy na skládku, uložení, poplatku za skládkovné	ks	1	6650		6650,00		
58	9,65E+08	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin beton tl.přes 100 mm(příprava pro instalaci ležaté kanál.)	m3	12	0	1450	17400,00		
59	9,65E+08	Bourání podlah z dlaždic keramických	m2	60	0	57,475	3448,50		
60	9,74E+08	Wysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	39	0	135,37	5279,43		
61	6,12E+08	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou z SMS	m	39	163,87	0	6390,93		
62	9,79E+08	Svislá doprava suti a vybouraných hmot (podlaží)	t	31,6	0	198,45	6271,02		
63	9,79E+08	Svislá doprava suti a vybouraných hmot (ZKD)	t	31,6	0	138,89	4388,92		
64	9,79E+08	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	31,6	0	272,84	8621,74		
65	9,79E+08	Odvoz suti a vybour.hmt na skl. ZKD 1 km přes 1	t	916,4	0	9,02	8265,93		
66	9,79E+08	Vnitrostaveništní doprava suti a vybour.hmot do 10 m	t	31,6	0	203,49	6430,28		
67	979,0821	Vnitro.doprava suti a vybour.hmot ZKD 5m přes 10 m	t	158	0	22,7	3586,60		

68	9,79E+08	Nakládání suti a vybour.hmot	t	31,6	0	72,01	2275,52
69	9,79E+08	Uložení suti na skládku s hrubým urovňáním	t	31,6	0	8,26	261,02
70	9,8E+08	poplatek za uložení suti na skládku	t	31,6	0	236,55	7474,98
71	721-103	zrušení stávající revizní šachty - pod dokončení hutněný zásyp potrubí do úrovně konstrukční pláně podlahy předmětné plochy	ks	1	1710	0	1710,00
72	721-104	přepojení potrubí stáv.ležaté kanalizace	ks	2	475	0	950,00
73	721-105	zřízení zděné revizní šachty RŠ1 (kompletní dodávka materiálu a prací, šachta z šalovacích tvárnic, prolitých prostým betonem, dno šachty z prostého betonu tl. 150 mm, šachta na vnitřní rozměr 60x90 cm hl.1,20 m, v úrovni šachta opatřena zádlážbovým poklopem tř.A15 kN úprava spodní části stávající revizní šachty RŠ2 pro zaústění dvou vedení potrubí ležaté kanalizace, vč.osazení dvou čistících kusů KGRE, šachta v podlahy předmětné plochy zakrytá zádlážbovým poklopem rozm.dle půdorysu šachty 80x100 cm tř.zatížení A15 kN.(kompl.dodávka a montáž)	soub	1	17100	0	17100,00
74	721-106	998 72 - Přesun hmot kanalizace vnitřní v objektech výšky do 24 m	soub	1	7410	0	7410,00
75	72-1103		t	1,015	453,18		459,81

Kanalizace celkem

276560

CENÍK: 800-722 Zdravotně technické instalace

Část: A-02 Vnitřní vodovod

číslo položky	Popis položky	m.j.	množ.	jednotková cena		cena celkem	jedn. hmotn.(t)	celková hmotn.(t)
				materiál	montáž			
722 17 - Plastové polypropylenové potrubí								
typové řady PP-R3 (provedení Standard) PN16								
1	17-1432	PPR 20	m	21	26,71	166,89	0,0004	0,0084
2	17-1435	PPR 25	m	105	36,75	123,8	0,00051	0,05355
3	17-1438	PPR 32	m	53	54,01	200,82	0,00062	0,03286
4	17-1733	722 17 - Pevné body plast.potr., upevnění potrubí PB pro potrubí DN 20	ks	10	642,52	63,97	0,00036	0,0036

5	17-1734	PB pro potrubí DN 25	ks	6	702,97	63,9	4601,22	0,00038	0,00228
6	17-1482	upevnění plast. potrubí PPR 20 (tepl.média 60°C)	m	21	12,9	36,84	1044,54	0,00029	0,00609
7	17-1483	upevnění plast. potrubí PPR 25 (tepl.média 60°C)	m	105	13,79	32,54	4864,65	0,00028	0,0294
8	17-1484	upevnění plast. potrubí PPR 32 (tepl.média 60°C)	m	53	15,18	29,37	2361,15	0,00028	0,01484
9	18-1118	722 18 - Ochrana potrubí Termoizolační pásy bez samolepicího uzávěru montáž do DN 25	m	179	0	7,01	1254,79	0,00004	0,00716
		Specifikace 722 18							
10	18-x001	Termoizolační pásy tl. stěny 6 mm hadice 22/6 mm	m	15	16,18	0	242,70	0,00001	0,00015
11	18-x002	hadice 28/6 mm	m	40	18,33	0	733,20	0,00001	0,0004
12	18-x003	hadice 35/6 mm	m	28	20,96	0	586,88	0,00001	0,00028
13	18-x101	Termoizolační pásy tl.stěny 13 mm hadice 22/13 mm	m	6	27,39	0	164,34	0,00001	0,00006
14	18-x102	hadice 28/13 mm	m	65	30,12	0	1957,80	0,00001	0,00065
15	18-x103	hadice 35/13 mm	m	25	39,48	0	987,00	0,00001	0,00025
16	19-0401	722 19 - Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a upevnění výustek DN 15	ks	20	0	144,2	2884,00	0	0
17	19-0402	vyvedení a upevnění výustek DN 20	ks	2	0	144,2	288,40	0	0
18	22-0111	722 22 - Armatury závitové (s jedním závitem) nástěnka G1/2"	ks	20	39,05	64,99	2080,80	0,00067	0,0134
19	22-0112	nástěnka G3/4"	ks	2	50,17	72,75	245,84	0,00076	0,00152
20	22-2232	nástěnný výtokový kohout (zahradní) R 621 G1/2"	soub	1	140,84	24,23	165,07	0,00016	0,00016
21	23-0212	722 23 - Armatury závitové (se dvěma závití) Kulové kohouty (oboustranný vnitřní závit)	ks	7	132,07	60,45	1347,64	0,00049	0,00343
22	23-0213	R 250D G3/4" R 250D G1" Ostatní montáže	ks	6	182,75	66,59	1496,04	0,0007	0,0042
23	23-9102	mont.vodovod.armatur se dvěma závití G3/4"	ks	5	2,39	60,45	314,20	0,00002	0,0001
24	23-9103	montáž vodovod.armatur se dvěma závití G1"	ks	3	2,398	66,3	206,09	0,00002	0,00006
25	23-001	Specifikace 722 23 Termoskopický směšovací ventil s funkcí automatického uzavření při výpadku studené vody, standardně dodávaný se zpětnou klapkou a filtrem							

26	23-002	na obou napojovacích vstupech, přesnost směřování v rozsahu 1-2°C, nastavení teplot míchané vody v rozmezí 35-70°C, průtok 6-120 l/min. např. RADA 320 cx, provedení G3/4" (vnitřní závit)	ks	1	56160	0	56160,00	0,00112	0,00112
		Termoskopický směšovací ventil s funkcí automatického uzavření v při výpadku studené vody, standardně dodávaný se zpětnou klapkou a filtrem na obou napojovacích vstupech, přesnost směřování v rozsahu 1-2°C, nastavení teplot míchané vody v rozmezí 35-70°C, průtok 6-120 l/min. např. RADA 320 oem, provedení G1" (vnitřní závit)	ks	1	38545	0	38545,00	0,00112	0,00112
27	23-003	filtr mechanických nečistot (mosazné provedení)	ks	2	580,12	0	1160,24	0,00139	0,00278
28	23-004	filtr mechanických nečistot (mosazné provedení) G1"	ks	2	677,62	0	1355,24	0,00139	0,00278
29	23-005	solenoidový ventil G3/4" pro ovládání splachovací pro pisoáry, např. Parker 7321B (vodní ventil) 12V	ks	2	6288,75	0	12577,50	0,0025	0,005
		722 29 - Ostatní							
30	29-0226	tlaková zkouška potr. závitového do DN 50	m	179	6,5	22,73	5232,17	0,00019	0,03401
31	29-0234	proplach a desinfekce potrubí do DN 80	m	179	1,33	18,1	3477,97	0,00001	0,00179
		Vnitřní vodovod mezisoučet					187828,71		0,23144
		Ostatní specifikace							
32	9,74E+08	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 20 cm	m	117	0	95	11115,00		
33	6,12E+08	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou z SMS	m	117	163,49	0	19128,33		
34	9,79E+08	Svislá doprava suti a vybouraných hmot (podlaží)	t	3,28	0	197,99	649,41		
35	9,79E+08	Svislá doprava suti a vybouraných hmot (ZKD)	t	3,28	0	138,56	454,48		
36	9,79E+08	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,28	0	272,2	892,82		
37	9,79E+08	Odvoz suti a vybour.hmt na skl. ZKD 1 km přes 1	t	95,12	0	9	856,08		
38	9,79E+08	Vnitrostaveništní doprava suti a vybour.hmot do 10 m	t	3,28	0	203,01	665,87		
39	979,0821	Vnitro.doprava suti a vybour.hmot ZKD 5m přes 10 m	t	16,4	0	22,62	370,97		
40	9,79E+08	Nakládání suti a vybour.hmot	t	3,28	0	71,84	235,64		
41	9,79E+08	Uložení suti na skládku s hrubým urovňáním	t	3,28	0	8,2	26,90		
42	9,8E+08	poplatek za uložení suti na skládku	t	3,28	0	236	774,08		
43	722-001	přepojení potrubí stáv.rozvodu vody v místě výskytu (viz.pozice "v")	ks	3	331,73	0	995,19		
44	722-002	přepojení potrubí navrženého rozvodu na v energokanálu	ks	6	331,73	0	1990,38		

998 72 - Přesun hmot

45 72-2103 vodovod vnitřní v objektech výšky do 24 m

t 0,231 403,81

93,46

Vodovod celkem

226077

CENÍK: 800-725 Zdravotně technické instalace

Část: A-05 Zařizovací předměty

číslo položky	Popis položky	m.j.	množ.	jednotková cena		cena celkem	jedin. hmotn.(t)	celková hmotn.(t)
				materiál	montáž			
-	Rozpis jednotlivých zařizovacích předmětů a armatur označených míst spotřeby v projektové dokumentaci uveden v samostatné textové části TABULKY, která slouží zároveň jako součást výpisu materiálů této							
1	typový rozpis jednotlivých míst spotřeby bude v projektové dokumentaci použit v následujícím A1 (sestava bez zámečnického výrobku)	soub	1	115917		115917,00		
2	A2	soub	1	20026		20026,00		
3	A4 (sestava bez zámečnického výrobku)	soub	1	39516		39516,00		
4	B1 (sestava bez zámečnického výrobku)	soub	1	6064		6064,00		
5	B2 (sestava bez zámečnického výrobku)	soub	1	4043		4043,00		
6	C1	soub	1	23118		23118,00		
7	C2	soub	2	23118		46236,00		
8	C3	soub	2	24194		48388,00		
9	C4	soub	2	23498		46996,00		
10	D1	soub	1	5448		5448,00		
						355752,00		

Specifikace zařizovací předměty mezisoučet

725 11 - Klozety

11 11-9305 mont.klozetů diturvit. komplet ostatních typů

soub 7 288,46 393,76 **4775,54** 0,00204 **0,01428**

725 12 - PISOÁRY

12 12-9201 mont.pisoárových záchodků ost.typů

soub 2 385,49 222,85 **1216,68** 0,00374 **0,00748**

13 12-001 příplatek za montáž atypického prvku

soub 2 0 9854 **19708,00** 0,00374 **0,00748**

725 21 - Umyvadla

14	21-9201	montáž umyvadel ostatních typů	soub	3	247,34	369,8	1851,42	0,00226	0,00678
15	21-001	příplatek za montáž atypického prvku	soub	2	0	9525	19050,00	0,00374	0,00748
16	33-2330	725 33 - Výlevky výlevka diturvitová - montáž	soub	1	0	442,75	442,75	0,02179	0,02179
17	81-9201	725 81 - Nástěnné ventily montáž ventilů nást. G1/2" ostat. typů	soub	8	18,93	51,95	567,04	0,00008	0,00064
18	81-9401	montáž ventilů rohových ost. typů G1/2" (s trubičkou)	soub	7	18,93	67	601,51	0,00008	0,00056
19	81-9402	montáž ventilů rohových ost. typů G1/2" (bez trubičky)	soub	2	18,93	85,6	209,06	0,00008	0,00016
20	82-9301	725 82 - Baterie umyvadlové a dřezové montáž bat. stojánkových ost. typů	soub	1	4,8	131,3	136,10	0,00004	0,00004
21	82-x9301	montáž bat. nástěnných G1/2x150 ost. typů	soub	1	4,84	131,35	136,19	0,00004	0,00004
22	86-9101	725 86 - Ostatní západkové uzávěrky mont. západkové uzávěrky umyvadlové do DN 40	ks	14	27,15	72,61	1396,64	0,00017	0,00238
23	98-001	725 98 - Dvířka dvířka kovová uzamykatelná nerez rozm. 50/50 cm	ks	2	1822,99	126,3	3898,58	0,00328	0,00656
24	98-002	speciální zakrytí dvířka s možností povrchové úpravy keram. obkladem rozm. 15/30 cm	soub	4	936,13	126,33	4249,84	0,00328	0,01312
25	98-003	speciální zakrytí dvířka s možností povrchové úpravy keram. obkladem rozm. 30/30 cm	soub	2	1231,75	126,33	2716,16	0,00328	0,00656
								416707,51	0,09535
26	72-5103	998 72 - Přesun hmot zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m	t	0,095	450,2		42,93		
								416750	

Zařizovací předměty celkem

REKAPITULACE

Akce: Staroměstská radnice - prováděcí projekt na rekonstrukci toalet

Praha 1 - Staroměstské náměstí

Díl: Toalety pro veřejnost

obor: Technika prostředí staveb

část: ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

B-01-05 Demontážní práce	61312,81
800-721 Vnitřní kanalizace	276560,11
800-722 Vnitřní vodovod	226077,30
800-725 Zařizovací předměty	416750,44

Rekapitulace celkem (bez DPH)

980701

Základ daně 980700,66
DPH 21% 205947,14

Cena celkem vč. DPH **1186647,80**

Vypracováním nabídkového rozpočtu příslušný zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s projektovou dokumentací, všemi dostupnými prostředky si ověřil případné nejasnosti a tím plně pochopil požadovaný rozsah díla, montážních prací a dodávek materiálů. V projektové dokumentaci případně uváděné specifikace materiálů a zařízení jednotlivých výrobců a dodavatelů a případně uvedené typové označení výrobků, slouží pouze jako orientační a to pro vymezení projektantem požadovaných obecných vlastností a technických parametrů zařízení. Při dodržení veškerých vlastností, charakteristik a užitných hodnot lze využít zařízení a materiály libovolného výrobce či dodavatele, běžně dostupné na našem současném trhu a schválené legislativou ČR.

KONTROLNÍ ROZPOČET

STAROMĚSTSKÁ RADNICE-prováděcí projekt na rekonstrukci toalet-"Veřejné"

D 1.4 Technika prostředí staveb

D.1.4.2 Zařízení pro vytápění staveb

Rekapitulace objektů stavby

VPS,strojovny

713 Izolace tepelné	581,70 Kč
732 Strojovny	14 636,84 Kč
733 Rozvod potrubí UT	3 119,54 Kč
734 Armatury	10 711,97 Kč
783 Nátěry	103,34 Kč
Otopná soustava	
713 Izolace tepelné	7 870,72 Kč
733 Rozvod potrubí UT	44 772,80 Kč
734 Armatury	2 490,51 Kč
735 Otopná tělesa	10 009,59 Kč
783 Nátěry	974,36 Kč
827 Ústřední vytápění HZS	12 005,90 Kč
939 Podlahové vytápění	44 058,84 Kč
Demontáže	
713 Izolace tepelné	1 836,66 Kč
732 Strojovny	149,56 Kč
733 Rozvod potrubí UT	4 185,46 Kč
734 Armatury	853,83 Kč
735 Otopná tělesa	943,61 Kč
796 Stavební přípomoc pro PSV	4 265,10 Kč

Celkem dodávka (bez DPH)

rozpis DPH

sazba 21%

Celková cena s DPH

163 570,33 Kč

34 349,77 Kč

197 920,10 Kč

Poznámka:

*) referenční výrobek uvedený ve výkazu výměr (specifikaci) je pro uchazeče nezávazný, ale je nutné, aby prvek splňoval veškeré technické, kvalitativní, rozměrové, materiálové a vizuální parametry referenčního prvku. Také viz. "Kniha referenčních prvků" v architektonicko-stavební části.

K/P	Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
713		Izolace tepelné				581,70 Kč
1	713 25-0015	Tepelná izolace násuvnými PE trubiciemi,tep. vodivost 0,04W/m2K vn.pr. 35/25-kotelny	m	6,00	95,95 Kč	575,70 Kč
2	998714201	Přesun hmot pro akustická a protiořesová opatření v objektech v do 6 m	%	6,06	0,99 Kč	6,00 Kč
732		Strojovny				#####
1	732429111	Montáž čerpadla oběhového teplovodního DN 20-25 do potrubí včetně šroubení mos.1"x6/4' soubor	kus	1,00	291,84 Kč	291,84 Kč
2	42610635	Oběhové čerpadlo mokroběžné elektron.řízené,L=180mm,M=0,8m3/h,H=min.50kPa	kus	1,00	14 345,00 Kč	#####
3	998724101	Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech v do 6 m	t	0,00	809,40 Kč	- Kč
733		Rozvod potrubí UT				3 119,54 Kč
1	733111115	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelních nebo strojovnách DN 25	m	6,00	344,09 Kč	2 064,54 Kč
2	733113114	Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových závitových DN 20	kus	1,00	114,95 Kč	114,95 Kč
3	733113115	Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových závitových DN 25	kus	3,00	138,60 Kč	415,80 Kč
4	733190107	Tlakové zkoušky potrubí z trubek ocelových závitových - do DN 40	m	6,00	7,12 Kč	42,72 Kč
5	733191905	Montáž propojení stávajícího potrubí ocelového závitového s potrubím novým DN 25	m	2,00	192,56 Kč	385,12 Kč
6	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	31,82	3,03 Kč	96,41 Kč
734		Armatury				#####
1	734209114	Montáž závitových armatur se dvěma závitů G 3/4"	kus	2,00	70,30 Kč	140,60 Kč
2	734209115	Montáž závitových armatur se dvěma závitů y G 1"	kus	1,00	83,41 Kč	83,41 Kč
3	734209122	Montáž armatury závitové s třemi závitů G 3/8"	kus	1,00	76,09 Kč	76,09 Kč
4	734211125	Ventil odvzdušňovací automatický mosazný se zpětným ventilem G 1/2"	kus	1,00	186,96 Kč	186,96 Kč
5	734242415	Ventil závitový zpětný přímý se zatíženou pružinou PN 16 do 110°C G 5/4"	kus	1,00	434,34 Kč	434,34 Kč
6	734290812	Demontáž armatury směšovací trojcestné do G 1" a servopohonu	kus	1,00	190,38 Kč	190,38 Kč
7	734290911	Zpětná montáž servopohonu na směšovací třicestnou armaturu závitovou do G 1"	kus	1,00	74,38 Kč	74,38 Kč
8	734291113	Kohout závitový plnicí a vypouštěcí s nástavcem pro hadici G 1/2"	kus	2,00	185,06 Kč	370,12 Kč
9	734292715	Kohout závitový kulový přímý chromovaný s páčkou PN 16, G 1"	kus	3,00	405,17 Kč	1 215,51 Kč
10	734499211	Montáž a dodávka návarku M 20x1,5 mm	kus	1,00	109,34 Kč	109,34 Kč
11	734 09-0510	Třicestný směšovací ventil závitový DN 15/1/2", kv=1,0m3/h,včetně šroubení	kpl	1,00	2 886,10 Kč	2 886,10 Kč
12	734 11-0213	Regulační ventil DN25,kvs=6,20m3/h	kpl	2,00	907,25 Kč	1 814,50 Kč
13	734 11-0312	Regulační,uzavírací a vyvažovací ventil bez vypouštění 1/2" DN20,kvs=3,40m3/h	kpl	2,00	1 154,25 Kč	2 308,50 Kč
14	734 41-1102	Teplooměry technické s pevným stonkem a jímkou se zadním připojením(axiální) D63mm,délka	ks	2,00	410,87 Kč	821,74 Kč
15	998734101	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,00	685,99 Kč	- Kč
783		Nátěry				103,34 Kč
1	783221900	Nátěry syntetických kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné	m2	0,10	64,41 Kč	6,44 Kč
2	783425428	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva základní antikorozní	m	6,00	16,15 Kč	96,90 Kč
		Objekt celkem				#####

K/P	Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
713		Izolace tepelné				7 870,72 Kč
1	713463211	Montáž tepelné izolace potrubí pouzdrý s úpravou AL folii s přelepenými spoji potr.D dc m		30,00	48,30 Kč	1 449,00 Kč
2	713 13-0001	Tepelná izolace násuvnými PE trubiciemi, tep.vodivost 0,04W/m2K vn.pr. 15/13	m	0,00	21,00 Kč	- Kč
3	713 13-0003	Tepelná izolace násuvnými PE trubiciemi, tep.vodivost 0,04W/m2K vn.pr. 22/13	m	8,00	24,00 Kč	192,00 Kč
4	713 13-0004	Tepelná izolace násuvnými PE trubiciemi, tep.vodivost 0,04W/m2K vn.pr. 28/13	m	12,00	27,80 Kč	333,60 Kč
5	713 20-0003	Tepelná izolace násuvnými PE trubiciemi, tep.vodivost 0,04W/m2K vn.pr. 22/20	m	35,00	39,50 Kč	1 382,50 Kč
6	713 20-0010	Tepelná izolace násuvnými PE trubiciemi, tep.vodivost 0,04W/m2K vn.pr. 62/20	m	20,00	69,27 Kč	1 385,40 Kč
7	713 25-0004	Tepelná izolace násuvnými PE trubiciemi, tep.vodivost 0,04W/m2K vn.pr. 28/25	m	10,00	61,30 Kč	613,00 Kč
8	713 46-3527	Potrubní pouzdra z minerální vaty s polepem ALS folií, vodivost 0,042W/m2K s tep.zán m	%	30,00	79,30 Kč	2 379,00 Kč
9	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	97,30	1,40 Kč	136,22 Kč
733		Rozvod potrubí UT				44 772,80 Kč
1	733111103	Potrubí ocelové závitové bežešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	15,00	177,05 Kč	2 655,75 Kč
2	733111104	Potrubí ocelové závitové bežešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	6,00	188,42 Kč	1 130,52 Kč
3	733111108	Potrubí ocelové závitové bežešvé běžné nízkotlaké DN 50	m	47,00	393,53 Kč	18 495,91 Kč
4	733113113	Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových závitových DN 15	kus	4,00	66,97 Kč	267,88 Kč
5	733190107	Tlakové zkoušky potrubí potrubí z trubek ocelových závitových - do DN 40	m	21,00	6,12 Kč	128,52 Kč
6	733190108	Tlakové zkoušky potrubí potrubí z trubek ocelových závitových - do DN 50	m	47,00	9,30 Kč	437,10 Kč
7	733191903	Montáž propojení stávajícího potrubí ocelového závitového s potrubím novým DN 15	m	2,00	125,00 Kč	250,00 Kč
8	733191904	Montáž propojení stávajícího potrubí ocelového závitového s potrubím novým DN 20	m	2,00	139,76 Kč	279,52 Kč
9	733191908	Montáž propojení stávajícího potrubí ocelového závitového s potrubím novým DN 50	m	4,00	267,00 Kč	1 068,00 Kč
10	733191918	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavataření a skování DN 50	kus	1,00	122,01 Kč	122,01 Kč
11	733191923	Navážení odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15	kus	2,00	135,00 Kč	270,00 Kč
12	733191924	Navážení odbočky na potrubí ocelové závitové DN 20	kus	2,00	149,90 Kč	299,80 Kč
13	733191928	Navážení odbočky na potrubí ocelové závitové DN 50	kus	2,00	298,90 Kč	597,80 Kč
14	733223301	Potrubí mědné tvrdé spojované lisováním D15x1	m	0,00	208,70 Kč	- Kč
15	733223303	Potrubí mědné tvrdé spojované lisováním D22x1,5	m	35,00	275,30 Kč	9 635,50 Kč
16	733223304	Potrubí mědné tvrdé spojované lisováním D28x1,5	m	10,00	458,30 Kč	4 583,00 Kč
18	733291903	Propojení potrubí mědného D 22x1 mm s potrubím ocelovým G 3/4"	kus	1,00	101,16 Kč	101,16 Kč
19	733291904	Propojení potrubí mědného D 22x1 mm s potrubím ocelovým G 1"	kus	1,00	112,20 Kč	112,20 Kč
20	733291905	Propojení potrubí mědného D 28x1 mm s potrubím ocelovým G 1"	kus	1,00	120,51 Kč	120,51 Kč
21	733292902	Zaslepení potrubí mědného D 15x1 mm	kus	0,00	69,75 Kč	- Kč
22	733 22-4222	Příplatek k potrubí mědnému za zhotovení přípojky z potrubí D 15x1	ks	0,00	98,20 Kč	- Kč
23	733 22-4224	Příplatek k potrubí mědnému za zhotovení přípojky z potrubí D 22x1	ks	4,00	107,20 Kč	428,80 Kč
24	733 30-4200	Příplatek k montáži potrubí ve ztížených podmínkách při překládce potrubních rozvodů hod	%	10,00	204,45 Kč	2 044,50 Kč
25	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	%	581,44	3,00 Kč	1 744,32 Kč
734		Armatury				2 490,51 Kč
1	734222645	Montáž radiátorového ventilu termostatického přímého nebo rohového G 1/2"	kus	1,00	55,03 Kč	55,03 Kč
2	734229142	Montáž radiátorového šroubení středového se středním připojením ,rozteč 50mm	kus	0,00	76,54 Kč	- Kč
3	734261412	Montáž šroubení regulačního radiátorového přímého nebo rohového G 1/2"	kus	1,00	46,30 Kč	46,30 Kč
4	734291951	Montáž hlavice ručního a termostatického ovládání	kus	0,00	23,71 Kč	- Kč
5	734291973	Montáž hlavice termostatické s odděleným čidlem do 5m	kus	1,00	90,28 Kč	90,28 Kč
6	734 10-0001	Ventil termostatický radiátorový s přednastavením, ponik, prov.přímé-kvs=0,04-0,73m3/ks	ks	1,00	335,20 Kč	335,20 Kč
7	734 10-0151	Regulační šroubení radiátorové uzavírací s vypouštěním, ponik, provedení, kvs=0,1-2,5l ks	ks	1,00	216,70 Kč	216,70 Kč
8	734 10-0274	Svrné šroubení Rp 1/2"/15 + opěrné pouzdro 15	ks	1,00	74,40 Kč	74,40 Kč
9	734 10-0276	Svrné šroubení G 3/4"/15 + opěrné pouzdro 15	ks	1,00	101,40 Kč	101,40 Kč

10	734 10-0281	Designová přípojovací radiátorová armatura pro středové připojení-rohové prov.vč.tern ks	0,00	2 289,90 Kč	- Kč
11	734 10-0282	Termostatická hlavice standardní s odděleným čidlem,kapilára l=5m	1,00	1 549,25 Kč	1 549,25 Kč
12	998734203	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 24 m	137,19	0,16 Kč	21,95 Kč
735		Otopná tělesa			10 009,59 Kč
1	735000912	Regulace otopného systému - vyregulování radiátorových ventilů s termostatickým ovlá kus	1,00	75,70 Kč	75,70 Kč
4	735291912	Montáž a osazení registru žebrového dvouřadého z ocel trub D 57/137 mm délky do 2 kus	2,00	109,90 Kč	219,80 Kč
5	735291913	Odpojení a opětovné připojení topného registru žebrového D 57/137 mm délky do 2 m kus	2,00	127,90 Kč	255,80 Kč
8	735 40-9501	Otopné těleso z ocelových žebrových trubek D57/137mm,dvouř.na stěnu,délky 2X1500 ks	2,00	4 467,85 Kč	8 935,70 Kč
9	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	268,10	1,95 Kč	522,59 Kč
783		Nátěry			974,36 Kč
1	783221900	Nátěry syntetických kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné m2	0,40	55,40 Kč	22,16 Kč
2	783425428	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva základní antikorozi m	69,00	13,80 Kč	952,20 Kč
827		Ústřední vytápění HZS			12 005,90 Kč
1	827 00-0000	Vypuštění otopné soustavy před úpravou otopného systému	1,00	2 076,30 Kč	2 076,30 Kč
2	827 00-0001	Topná zkouška dle požadavků ČSN 06 0310	72,00	72,00 Kč	5 184,00 Kč
3	827 00-0002	Napuštění otopného systému-proplach	10,00	207,60 Kč	2 076,00 Kč
4	827 00-0003	Hydraulické zaregulování otopného systému ve VPS metodou IMI s vystavením protok: soub	1,00	2 669,60 Kč	2 669,60 Kč
939		Podlahové vytápění			44 058,84 Kč
1	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x2,9 m	330,00	7,80 Kč	2 574,00 Kč
2	735511001	Montáž podlahového vytápění - uložení potrubí do syst.desky - potrubí PEX 16x2 mm m	330,00	9,56 Kč	3 154,80 Kč
3	735511008	Montáž podlahového vytápění - položení systémové desky m2	50,00	29,00 Kč	1 450,00 Kč
4	735511062	Montáž podlahového vytápění - osazení okrajového izolačního pásu m	65,00	7,00 Kč	455,00 Kč
5	735511063	Montáž podlahového vytápění - provedení průchodu potrubí dilatační spárou kus	22,00	7,00 Kč	154,00 Kč
6	735511081	Montáž podlahového vytápění - sestavení a osazení rozdělovače pro 3 topné okruhy p kus	2,00	306,70 Kč	613,40 Kč
7	735511105	Montáž podlahového vytápění - osazení a montáž skříňky rozdělovače pro 2 okruhy do kus	2,00	218,02 Kč	436,04 Kč
8	735511122	Montáž podlahového vytápění - osazení a montáž skříňky rozdělovače pro 2 okruhy na kus	1,00	250,49 Kč	250,49 Kč
9	735511135	Montáž podlahového vytápění - montáž přípojovací šroubení na rozdělovač kus	8,00	13,90 Kč	111,20 Kč
10	939 00-0001	Izolační systémová deska s výstupky a úpravou reflex.folii PEpro podlah.vytápění tl.32mm m2	50,00	255,00 Kč	12 750,00 Kč
11	939 00-0002	Okrajová dilatační páska PE s folii 150x8 mm	65,00	17,10 Kč	1 111,50 Kč
12	939 00-0003	Topná trubka pro podlahové vytápění s kyslíkovou bariérou PE-X 16x2mm m	330,00	22,00 Kč	7 260,00 Kč
13	939 00-0004	Ochranná trubka pro prostupy dilatační spárou-černá 25*20 mm	15,00	12,20 Kč	183,00 Kč
14	939 00-0005	Kompletní sestava rozdělovače a sběrače 1"x18/2 okruhy s regul. šroubeními,průtoko kpl	1,00	1 491,70 Kč	1 491,70 Kč
15	939 00-0006	Kulový kohout se šroubením - G 1" ksl	2,00	386,70 Kč	773,40 Kč
16	939 00-0007	Sestava-pro připojení jrozdělovače a ukončení-vypouštění a odvodušnění 1" kpl	4,00	380,20 Kč	1 520,80 Kč
17	939 00-0008	Termický servopohon na topné okruhy rozdělovače - 1x230V,bez proudou otevřeno kpl	4,00	529,95 Kč	2 119,80 Kč
18	939 00-0009	Sestava skříňe pro rozdělovač a sběrač do zdi 400x460x110-130mm kpl	1,00	1 326,50 Kč	1 326,50 Kč
19	939 00-0010	Sestava skříňe pro rozdělovač a sběrač na zed' 400x700x110-130mm kpl	1,00	1 957,90 Kč	1 957,90 Kč
20	939 00-0011	Fixační oblouk pro potrubí PE-X 16-18mm ks	8,00	49,07 Kč	392,56 Kč
21	939 00-0012	Plastifikátor do betonu - pouze při přípravě betonové směsi na stavbě l	15,00	116,29 Kč	1 744,35 Kč
22	939 00-0013	Prostorový termostat bez programu s nastavením pod krytem 24-230V AC+montáž kpl	2,00	531,59 Kč	1 063,18 Kč
23	939 00-0014	Přechodový adapter na potrubí PEX 18-17x2 kpl	18,00	57,24 Kč	1 030,32 Kč
24	939 00-0015	Dodávka a pokládka tep.izolace pod systémovou desku Giacomini zajišťuje stavba kpl	1,00	- Kč	- Kč
26	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 12 m t	0,17	793,50 Kč	134,90 Kč
		Objekt celkem			122 182,72 Kč

K/P	Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
713		Izolace tepelné				1 836,66 Kč
1	713410831	Odstranění tepelné izolace potrubí,pásky,rohožemi,pouzdry s úpravou AL folií do 50mm	m	20,00	18,48 Kč	369,60 Kč
2	731 50-100I	Likvidace demontovaných izolací potrubí na řízené skládce	soub	1,00	1 421,70 Kč	1 421,70 Kč
3	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	18,90	2,40 Kč	45,36 Kč
732		Strojovny				149,56 Kč
1	732420811	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 25	kus	1,00	135,50 Kč	135,50 Kč
2	732890802	Přesun demontovaných strojoven vodorovně 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,01	1 182,09 Kč	11,82 Kč
3	998732202	Přesun hmot pro strojovny v objektech v do 12 m	%	1,49	1,50 Kč	2,24 Kč
733		Rozvod potrubí UT				4 185,46 Kč
1	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 25	m	65,00	19,80 Kč	1 287,00 Kč
2	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	45,00	40,80 Kč	1 836,00 Kč
3	733290801	Demontáž potrubí měděného do D 35x1,5 mm	m	15,00	31,20 Kč	468,00 Kč
4	733890803	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 2-t	%	0,31	1 467,60 Kč	454,96 Kč
5	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	%	41,03	3,40 Kč	139,50 Kč
734		Armatury				853,83 Kč
1	734200822	Demontáž radiátorové armatury závitové se dvěma závitů do G 3/4"	kus	12,00	70,00 Kč	840,00 Kč
2	734890803	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 2 t	%	0,01	1 202,40 Kč	12,02 Kč
3	998734203	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 24 m	%	9,05	0,20 Kč	1,81 Kč
735		Otopná tělesa				943,61 Kč
1	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	1,00	22,10 Kč	22,10 Kč
2	735890802	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 2 t	%	1,00	900,10 Kč	900,10 Kč
3	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	9,73	2,20 Kč	21,41 Kč
796		Stavební přípomocce pro PSV				4 265,10 Kč
2	796 00-000:	Vysekání kapsy pro napojení přeložky potrubí 2x DN50 na stávající stoupačky v m.č. S soub		1,00	4 265,10 Kč	4 265,10 Kč
3	796 00-000:	Montážní vstup pro potrubí z energokanálu do prostoru toalet a ostatní - viz stavební soub		1,00	- Kč	- Kč
		Objekt celkem				#####

Stavba:	VŘEJNÉ WC	Zpracovatel:	počet	měr jedn.	jedn.cena	celk.cena
Stupeň:						
Investor:						
ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD - ESI						
A - MATERIÁL						
č.p.	popis položky					
1	Přístroje - spínače, zásuvky, ovladače					
1.1	Zásuvka IP44, 230V/50Hz - 16A, 2P+T	2	ks	89,0	178,-	
1.2	Spínač tlačítkový ř 1/0, 230V/50Hz, 10A, na povrch	2	ks	117,0	234,-	
1.3	Spínač jednopólový ř 1, 230V/50Hz, 10A, IP44	1	ks	155,0	155,-	
	CELKEM			CELKEM	567,-	
2	Přístroje - ostatní					
2.1	El. rohož 0,67m ² , 230V, 130W/m ² , podlahové teplotní čidlo, programovatelný termostat s tvrděním programem, montážní materiál ELEKTRONIKA PRO SOLENOIDOVÝ VENTIL S NEREZOVÝM KRYTÍM, 230V/24V NEREZOVÝ KRYTÍ 170x170x10mm, PVC KRABICE PRO ELEKTRONIKU 140x140x75mm, 230V/9W, ODRAZOVÁ FOLIE, montážní materiál	1	ks	4 098,0	4 098,-	
2.2	(nutno upřesnit dle konkrétního solenoidového ventilu - ZTI)	2	ks	5 134,0	10 268,-	
2.3	NAPAJECÍ ZDROJ PRO PODOIMITKOVÉ BATERIE max. 2 ventily 230V AC/24V DC, 140 x 100 x 62/IP55	1	ks	998,0	998,-	
2.4	NAPAJECÍ ZDROJ PRO PODOIMITKOVÉ BATERIE max. 9x ventily 230V AC/24V DC, 170 x 130 x 85/IP55	1	ks	2 063,0	2 063,-	
2.5	NAPAJECÍ ZDROJ PRO 2x DÁVKOVAČ MÝDLA 230V AC/24V DC	1	ks	1 060,0	1 060,-	
2.6	NAPAJECÍ ZDROJ PRO 6x DÁVKOVAČ MÝDLA 230V AC/24V DC	1	ks	2 212,0	2 212,-	
2.7	Svorkovnice doplňujícího pospojení K12	1	ks	456,0	456,-	
	CELKEM			CELKEM	20 699,-	
3	Montážní materiál - trubky					
3.1	Instalaci ohebná PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	85	m	3,0	255,-	
3.2	Instalaci ohebná PVC trubka DN 16, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	65	m	2,0	130,-	
3.3	Průslušensví pro PVC trubky (tvorový, koncové díly, PVC spojky)	1	kpl	800,0	800,-	
3.4	Instalaci PVC trubky DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	25	m	10,0	250,-	
3.5	Průslušensví pro PVC trubky (tvorový, koncové díly, PVC spojky)	1	kpl	612,0	612,-	
	CELKEM			CELKEM	2 047,-	
4	Montážní materiál - krabice					
4.1	Instalaci přístrojová krabice KP67/3	3	ks	8,0	24,-	
	CELKEM			CELKEM	24,-	
5	Montážní materiál - ostatní					
5.1	Univerzální rozvodná inst. krabice prům. 73x30, vč. víčka, násuvné svorky	15	m	32,0	480,-	
5.2	Instalaci krabice 105x105x55, IP55	5	m	70,0	350,-	
5.3	Instalaci rámeček jednotlivých	3	ks	29,0	87,-	
5.4	Montážní a instalaci materiál (hmoždenky, šroubky, přichytky, sádra, atd.)	1	kpl	1 413,0	1 413,-	
	CELKEM			CELKEM	2 330,-	
6	Osvětlení					
6.1	A01 - 1650mm, sv. vestavné, 34W/m, 12V, hliník, opal, nutno počítat s umístěním napájecí, vč. napájecího zdroje 2320V/12V	1	ks	2 409,0	2 409,-	
6.2	A02 - 750mm, sv. vestavné, 34W/m, 12V, hliník, opal, nutno počítat s umístěním napájecí, vč. napájecího zdroje 2320V/12V	2	ks	1 095,0	2 190,-	
6.3	A03 - 800mm, sv. vestavné, 34W/m, 12V, hliník, opal, nutno počítat s umístěním napájecí, vč. napájecího zdroje 2320V/12V	1	ks	1 168,0	1 168,-	
6.4	A04 - 800mm, sv. vestavné, 34W/m, 12V, hliník, opal, nutno počítat s umístěním napájecí, vč. napájecího zdroje 2320V/12V	1	ks	1 168,0	1 168,-	
6.5	A05 - 650mm, sv. vestavné, 34W/m, 12V, hliník, opal, nutno počítat s umístěním napájecí, vč. napájecího zdroje 2320V/12V	4	ks	949,0	3 796,-	
6.6	A06 - 800mm, sv. vestavné, 34W/m, 12V, hliník, opal, nutno počítat s umístěním napájecí, vč. napájecího zdroje 2320V/12V	1	ks	1 168,0	1 168,-	
6.7	A07 - 800mm, sv. vestavné, 34W/m, 12V, hliník, opal, nutno počítat s umístěním napájecí, vč. napájecího zdroje 2320V/12V	1	ks	1 168,0	1 168,-	
6.8	A08 - 1600mm, sv. vestavné, 34W/m, 12V, hliník, opal, nutno počítat s umístěním napájecí, vč. napájecího zdroje 2320V/12V	1	ks	2 336,0	2 336,-	
6.9	A09 - 1600mm, sv. vestavné, 34W/m, 12V, hliník, opal, nutno počítat s umístěním napájecí, vč. napájecího zdroje 2320V/12V	1	ks	2 336,0	2 336,-	
6.10	B01 - 3500mm, sv. vestavné, 17W/m, 12V, hliník, opal, nutno počítat s umístěním napájecí, vč. napájecího zdroje 2320V/12V	1	ks	5 110,0	5 110,-	
6.11	B02 - 3500mm, sv. vestavné, 17W/m, 12V, hliník, opal, nutno počítat s umístěním napájecí, vč. napájecího zdroje 2320V/12V	1	ks	5 110,0	5 110,-	
6.12	C01 - 2300mm, sv. přisazené, profil 30x30mm, 4W/m, 12V, hliník, opal, nutno počítat s umístěním napájecí, vč. napájecího zdroje 23	1	ks	3 358,0	3 358,-	
6.13	C02 - 2300mm, sv. přisazené, profil 30x30mm, 4W/m, 12V, hliník, opal, nutno počítat s umístěním napájecí, vč. napájecího zdroje 23	1	ks	3 358,0	3 358,-	
6.14	D01 - 3250mm, sv. přisazené, profil 26x25mm, 34W/m, 12V, hliník, opal, nutno počítat s umístěním napájecí, vč. napájecího zdroje 2	1	ks	4 745,0	4 745,-	
6.15	N01 - nouzové svítidlo, SDK, s piktogramem LED, 3hod. 230V	2	ks	2 213,0	4 426,-	
6.16	N01 - nouzové paníkové svítidlo LED, 3hod. 230V	8	ks	1 582,0	12 656,-	
6.17	ST - přisazené kulaté svítidlo s LED sv. zdrojem E27, 17W, 230V, IP20, sklo, Difuzor	1	ks	612,0	612,-	
6.18	Z01 - 1484mm zářivkové svítidlo 1x49W 230V, IP20, EP	4	ks	1 324,0	5 296,-	
6.19	Z02 - 1184mm zářivkové svítidlo 1x54W 230V, IP20, EP	16	ks	1 073,0	17 168,-	
6.20	Z03 - 1484mm závěšené zářivkové svítidlo 1x49W 230V, IP20, EP	6	ks	1 324,0	7 944,-	
6.21	Z04 - 1484mm závěšené zářivkové svítidlo 1x49W 230V, IP20, EP	1	ks	1 324,0	1 324,-	
6.22	Z05 - 624mm zářivkové svítidlo 1x18W 230V, IP20, EP	4	ks	575,0	2 300,-	